

**Puistoruokailu**

Hyvinvointilautakunta § 42

Lapsi- ja perheasiainneuvosto tuo hyvinvointilautakunnalle seuraavan esityksen:

Lapsi- ja perheasiainneuvosto esittää puistoruokailun kokeilua kesällä 2022, siten että 6.6., 13.6. ja 20.6. klo 11-12 järjestetään maksuton lapsille ja nuorille tarkoitettu ruokailu Myllylän koulun pihalla.

Puistoruokailujen järjestämisestä on mm. Järvenpäässä ja Tuusulassa pitkät perinteet. Puistoruokailu on pidetty kesäajan palvelu, joka rytmittää kesällä kotona olevien lasten ja nuorten päivää sekä helpottaa töissä käyvien vanhempien arkea. Puistoruokailun on todettu lisäävän myös yhteisöllisyyttä. Mäntsälässä ei ole aikaisemmin järjestetty puistoruokailua.

Ruoka tulee Myllytontun päiväkodin ruokakuljetuksen mukana ja koulujen vanhempainyhdistykset järjestävät ruoan jakelun. Jakajilla tulee olla omat käsineet, käsidesit ja käsipaperit mukana. Yksittäiset ruoanjakelut eivät edellytä hygieniapassia, mutta jakajilla hygieniapassi on eduksi. Ruoanjakelussa noudatetaan hygieniamääräyksiä.

Kustannukset puistoruokailun järjestämisestä 50:lle ovat noin 70-105 euroa/kerta, riippuen mitä ruokaa on tarjolla + kuljetuskustannukset 10 euroa/kerta.

Puistoruokailuun ei tarvitse ilmoittautua erikseen. Ruokailua varten ruokailijoiden tulee ottaa mukaan omat ruokailuvälineet (aterimet, lautanen) ja juomapullo.

Puistoruokailukokeilusta saatujen kokemusten ja palautteen perusteella arvioidaan puistoruokailun jatkamista seuraavina kesinä. Mikäli kokeilun jälkeen puistoruokailua halutaan jatkaa tai laajentaa, tulee sen kustannuksista sopia talousarviovalmistelussa.

(Valmistelu / lisätietoja: hyvinvointipäällikkö Vuokko Leirimaa, sähköposti vuokko.leirimaa(@)mantsala.fi ; varhaiskasvatuspäällikkö Karoliina Purola, sähköposti karoliina.purola(@)mantsala.fi ; hyvinvointi- ja yhteisökoordinaattori Malla Parkkonen, sähköposti: malla.parkkonen(@)mantsala.fi)

Hyvinvointipäällikön päätösesitys:

Ruokailukokeilu toteutetaan 6.6., 13.6. ja 20.6.2022 klo 11-12 Myllymäen koulun pihalla.

Päätös: Hyvinvointilautakunta päätti hyväksyä esityksen.

